【問合せ】青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課 担当：主事 白取、副参事 大野

TEL：017-718-1384 FAX：017-718-1372

令和 7年 6月 24日

青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課長

青森市 PTA連合会、小・中学校長会が市長を表敬訪問します！

下記日程で青森市 PTA連合会、青森市小・中学校長会が市長を表敬訪問しますので、取材・報

道をお願いします。

日時

令和 7年 6月 27日（金）午前 11時 45分～正午

場所

青森市役所本庁舎 2階 庁議室

出席者

青森市 PTA連合会会長 木津谷 春樹（きつや はるき）様

青森市 PTA連合会ねぶた委員長 三國 航（みくに わたる）様

青森市 PTA連合会事務局長 小枝 正明（こえだ まさあき）様

青森市小学校長会会長、青森市立篠田小学校校長 森山 浩平（もりやま こうへい）様

青森市中学校長会会長、青森市立南中学校校長 今別 幸司（いまべつ こうじ）様

趣旨

新会長就任のご挨拶、今年度の青森市 PTA連合会ねぶたについて状況報告を行うもの。